УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    №

Об утверждении графика явки учащихся на

муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по курсу «Основы безопасности

жизнедеятельности»

В соответствии с приказом №771 от 09.11.2002 г. «О проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить график явки учащихся на муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности»:

1.1.  30.11.2020 г. на базе МБОУ «СОШ №5»:

СОШ №2 – 9.00 час.

СОШ №4 – 9.02 час.

СОШ №5 – 9.03 час.

СОШ №6 – 9.05 час.

       СОШ №7 – 9.07 час.

       СОШ №8 – 9.09 час.

СОШ №10 – 9.10 час.

Гимназия №11 – 9.12 час.

Лицей №12 – 9.14 час.

СОШ №13 – 9.16 час.

Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова – 9.17 час.

Зеленорощинская СОШ им. Горького - 9.18 час.

Урдалинская ООШ- 9.19 час.

Нижнечершилинская ООШ – 9.20 час.

Староиштирякская ООШ – 9.21 час.

Каркалинская ООШ – 9.22 час.

Куакбашская ООШ – 9.23 час.

Керлигачская ООШ – 9.24 час.

Тимяшевская СОШ – 9.25 час.

Подлесная ООШ – 9.26 час.

Федотовская ООШ – 9.27 час.

2.2. 01-03.12.2020 г. на базе МБОУ «СОШ №13»:

7-8 классы – 9.00 час.

9 классы – 11.30 час.

10-11 классы – к 14.00 час.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить соблюдение графика

участниками олимпиады и сопровождающими лицами.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ №2» (Платонова О.К.),

МБОУ «СОШ №4» (Гаврилов Ю.В.), МБОУ «СОШ №5» (Новичкова Г.А.), МБОУ «СОШ

№6» (Никифорова И.А.), МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.), МБОУ «СОШ №10»

(Хайбрахманова С.С.), МБОУ «Гимназия №11» (Самигуллина В.М.), МБОУ «Лицей №12»

(Клюева С.С.)  обеспечить явку 1 ассистента с каждого образовательного учреждения

30.11.2020 г. к 8.30 час. в МБОУ «СОШ №5».
Документ создан в электронной форме. № 856 от 27.11.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.11.2020 10:08

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» Урманову Г.К.

Начальник МКУ «Управление образования»

Исполнительного комитета МО «ЛМР» РТ

В.С.Санатуллин

Г.Н. Миргалиева,

Тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № 856 от 27.11.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.11.2020 10:08

Лист согласования к документу № 856 от 27.11.2020
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 26.11.2020 10:09

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
26.11.2020 - 10:28

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
27.11.2020 - 07:44

-

Документ создан в электронной форме. № 856 от 27.11.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.11.2020 08:05